


NMC Management

Amager Strandvej 50, 1., 2300 København S

CVR-nr. 31 33 24 43

Årsrapport

2015/16



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2016.

Flemming C. Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	NMC Management A/S Amager Strandvej 50, 1. 2300 København S
	Telefon: 39450010 Telefax: 39450019
	CVR-nr.: 31 33 24 43 Stiftet: 27. marts 2008 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Bestyrelse	Flemming Christian Pedersen, Formand Anders Bo Jørgen Beuchert
Direktion	Jørgen Beuchert, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Hovedtal og nøgletal

	2015/16 t.kr.	2014/15 t.kr.	2013/14 t.kr.	2012/13 t.kr.	2011/12 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Resultat af ordinær primær drift	235	150	153	305	248
Finansielle poster, netto	0	6	8	8	8
Årets resultat	185	119	120	235	192
Balance:					
Balancesum	1.595	1.394	1.250	1.235	918
Egenkapital	1.356	1.171	1.052	931	697
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	218	217	-41	487	-22
Finansieringsaktivitet	0	0	0	0	-340
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1	1	1
Nøgletal i %: *)					
Overskudsgrad (EBIT-margin)	26,9	11,1	15,7	27,7	23,4
Soliditetsgrad	85,0	84,0	84,2	75,4	75,9
Egenkapitalforrentning	14,6	10,7	12,1	28,9	24,9

*) Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens "Anbefalinger & Nøgletal 2015". Nøgletallenes definitioner fremgår af afsnittet om anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

NMC Management A/S er et dansk selskab, hvis formål er at yde rådgivning om finansielle forhold og investeringer samt virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

NMC realiserede for perioden 1/7-2015-30/6-2016 et overskud på kr. 185.405 mod t.kr. 119 sidste år, som af ledelsen anses for at være tilfredsstillende.

NMC er managementselskab for selskabet Nordic Corporate Investment A/S.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt økonomisk resultat i 2016/17.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

Note	1/7 2015 - 30/6 2016 kr.	1/1 2014 - 30/6 2015 t.kr.
1 Nettoomsætning	874.995	1.357
Andre eksterne omkostninger	-22.493	-28
Bruttoresultat	852.502	1.329
2 Personaleomkostninger	-617.948	-1.179
Driftsresultat	234.554	150
Andre finansielle indtægter	261	6
Resultat før skat	234.815	156
3 Skat af årets resultat	-49.410	-37
Årets resultat	185.405	119
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	850.000	0
Overføres til overført resultat	0	119
Disponeret fra overført resultat	-664.595	0
Disponeret i alt	185.405	119

Balance 30. juni

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.079	74
Andre tilgodehavender	9.026	6
Periodeafgrænsningsposter	21.137	29
Tilgodehavender i alt	<u>92.242</u>	<u>109</u>
Likvide beholdninger	<u>1.502.604</u>	<u>1.285</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.594.846</u>	<u>1.394</u>
Aktiver i alt	<u>1.594.846</u>	<u>1.394</u>

Balance 30. juni

Passiver		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500
5	Overført resultat	5.868	671
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	850.000	0
	Egenkapital i alt	1.355.868	1.171
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.132	9
	Selskabsskat	85.909	36
	Anden gæld	137.937	178
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	238.978	223
	Gældsforpligtelser i alt	238.978	223
	Passiver i alt	1.594.846	1.394
7	Eventualposter		

Pengestrømsopgørelse

Note	1/7 2015 - 30/6 2016 kr.	1/1 2014 - 30/6 2015 t.kr.
Årets resultat	185.405	118.912
8 Reguleringer	49.149	30.204
9 Ændring i driftskapital	-17.168	101.769
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	217.386	250.885
Renteindbetalinger og lignende	261	6.326
Renteudbetalinger og lignende	0	-11
Pengestrøm fra ordinær drift	217.647	257.200
Betalt selskabsskat	0	-40.145
Pengestrømme fra driftsaktivitet	217.647	217.055
Ændring i likvider	217.647	217.055
Likvider 1. juli 2015	1.284.957	1.067.902
Likvider 30. juni 2016	1.502.604	1.284.957
Likvider		
Likvide beholdninger	1.502.604	1.284.957
Likvider 30. juni 2016	1.502.604	1.284.957

Noter

	1/7 2015 - 30/6 2016 kr.	1/1 2014 - 30/6 2015 t.kr.
1. Nettoomsætning		
Administrationshonorarer	829.870	1.274
Diverse omsætning	45.125	83
	874.995	1.357
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	553.256	1.049
Pensioner	3.750	23
Andre omkostninger til social sikring	1.713	4
Personaleomkostninger i øvrigt	59.229	103
	617.948	1.179
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	49.410	37
	49.410	37
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	500.000	500
	500.000	500
Aktiekapitalen består af 5.000 aktier a kr. 100 og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.		
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	670.463	552
Årets overførte overskud eller underskud	-664.595	119
	5.868	671

Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	850.000	0
	850.000	0
7. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dansk Merchant Capital A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
8. Reguleringer		
Andre finansielle indtægter	-261	-6.326
Øvrige finansielle omkostninger	0	11
Skat af årets resultat	49.410	36.519
	49.149	30.204
9. Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	16.919	72.497
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-34.087	29.272
	-17.168	101.769